

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3167

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 25/02/2021

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM
 Atención a: NELSON VASQUEZ
 Giro: D
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: EFECTIVO

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|---|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 3154147425930 | DESTACADOR PASTEL VERDE MAPED | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 7807219008758 | LUPA ADIX 75mm Diametro | 1 | | \$2.490 | | \$2.490 |
| 9788430309931 | DICCIONARIO ITER INGLES-ESPAÑOL SOPENA | 1 | | \$5.900 | | \$5.900 |
| 3100293241931 | ESTUCHE INFANTIL LAVORO | 1 | | \$3.900 | | \$3.900 |
| 07 | PINCEL PELO CAMELLO 07 | 1 | | \$490 | | \$490 |
| 012 | PINCEL PELO CAMELLO 12 | 1 | | \$790 | | \$790 |
| 04 | PINCEL PELO CAMELLO 4 | 1 | | \$350 | | \$350 |
| 3100003914766 | FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS | 5 | | \$790 | | \$3.950 |
| 7806558000010 | PAPEL LUSTRE 10X10 | 2 | | \$150 | | \$300 |
| 7806505510340 | BLOCK COLON UNIVERSITARIO 7MM 80 HOJAS | 1 | | \$1.890 | | \$1.890 |
| 7807265029417 | CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs | 1 | | \$1.290 | | \$1.290 |
| 7807265980237 | CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs. | 1 | | \$2.590 | | \$2.590 |
| 7807265982996 | BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR | 1 | | \$1.190 | | \$1.190 |
| 7806564552008 | CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS | 2 | | \$490 | | \$980 |
| 7806710018068 | LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 8000825453007 | PLUMONES 12col.GIOTTO TURBO MAXI PAX | 1 | | \$2.900 | | \$2.900 |
| 4084900103623 | LAPICES GRAFITO LYRA 12 UNIDADES | 1 | | \$2.990 | | \$2.990 |
| 3100004173575 | REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS | 1 | | \$200 | | \$200 |
| 78027206 | PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs. | 1 | | \$1.890 | | \$1.890 |
| 3100004173643 | ESCUADRA FULTONS | 1 | | \$390 | | \$390 |
| 7501030683483 | LAPIZ PASTA PAPERMATE ROJO PUNTA GRUESA | 1 | | \$290 | | \$290 |
| 3100004483650 | SACAPUNTA ART CRAFT | 1 | | \$490 | | \$490 |
| 8000825265006 | TIJERA MAPED TATOO FASHION | 1 | | \$2.890 | | \$2.890 |
| 8414034640200 | LAPICES PASTEL GIOTTO OLEO 12 UNIDADES | 1 | | \$1.490 | | \$1.490 |
| 7807210009976 | GOMA MIGA MILAN 20 | 1 | | \$300 | | \$300 |
| 7896931806858 | MEZCLADOR POCILLO 6 DEPOSITOS 3 ARTEL | 1 | | \$590 | | \$590 |
| 7806505055391 | TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE | 1 | | \$1.890 | | \$1.890 |
| 7807265079870 | CUADERNO UNIV. TORRE FAUNA | 2 | | \$1.390 | | \$2.780 |
| 7806505016842 | CUADERNO UNIVERSITARIO HOMBRE ARAÑA PROARTE 7MM 100 HOJAS | 2 | | \$1.690 | | \$3.380 |
| 7806505962149 | CUADERNO CLASICO DINOWORLD TORRE | 3 | | \$1.390 | | \$4.170 |
| 7807265034299 | CUAD.UNIV.CLASICO MICKEY 7mm 100hjs.TORR | 1 | | \$1.390 | | \$1.390 |
| 4730007700110 | CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs. | 1 | | \$1.390 | | \$1.390 |
| 198 | METALOFONO DOBLE COLORES HENDRIX | 1 | | \$18.900 | | \$18.900 |
| | FORRO COLOR COLLEGE | 5 | | \$200 | | \$1.000 |

| | | |
|--------------------|-----------------|----------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0 | |
| DESCTO. EXENTO | \$0 | |
| NETO AFECTO | \$65.387 | \$1.490 |
| NETO EXENTO | \$0 | \$690 |
| IVA 19 % | \$12.423 | \$18.900 |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 | \$1.000 |
| TOTAL | \$77.810 | |